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Zadowolenie Klienta jest moim priorytetem. 
Podczas współpracy dążę do perfekcyjnej realizacji oferowanych usług.

Oferuję Inwestorom projekty aranżacji wnętrz, zapewniając nie tylko dobór kolorów i mebli, 
lecz projekt przestrzeni życiowej, dopasowanej do oczekiwań, gustu, 

zmieniających się upodobań i trendów oraz budżetu. 
Sprawię, aby wnętrze było „uszyte na miarę”. 

Gwarantuję najwyższy poziom oferowanych usług i pomoc na każdym etapie realizacji 
- od zakupu do zamieszkania.

W ofercie Pracowni znajduje się wiele wariantów współpracy,  każdy z możliwością indywidualnego 
dostosowania do oczekiwań Inwestora.

Proces projektowy niezależnie od wybranego wariantu dzielę na kilka etapów, 
z których najważniejszym jest analiza oczekiwań Inwestora - tzw. .

OFERTA

PROJEKT KOMPLEKSOWY 
PROJEKT KOMPLEKSOWY Z NADZOREM AUTORSKIM
PROJEKT KOMPLEKSOWY Z NADZOREM INWESTORSKIM
PROJEKT KONCEPCYJNY 2D
ANALIZA UKŁADU FUNKCJONALNEGO 
KONSULTACJE
HOME - STAGING
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ANALIZA POZNAWCZA - wnętrze zaczyna się od rozmowy 

Analiza poznawcza - analiza potrzeb, oczekiwań Inwestora w oparciu o możliwości, inspiracje i ramy 
budżetowe. Przeprowadzam ją za każdym razem, niezależnie od wybranego wariantu z oferty.

Podczas dokładnego wywiadu poznaję moich Zleceniodawców, ich gust, zwyczaje, pasje, oczekiwania 
względem przestrzeni objętej projektem. Wspólnie określamy ramy budżetowe oraz stylistykę wnętrza.

Przed spotkaniem Inwestor otrzymuje do wypełnienia krótki formularz pozwalający ustalić podstawowe dane 
i informacje związane z oczekiwaniami wobec efektu końcowego po zrealizowaniu projektu aranżacji wnętrz.

W zależności od przeznaczenia i rodzaju nieruchomości ustalamy kwestie związane z ergonomią wnętrza, 
stylistykę, funkcjonalność, a także budżet przeznaczony na realizację.

W przypadku, gdy jest to możliwe - analiza zawiera także inwentaryzację pomiarową oraz fotograficzną.

JEDNA NIERUCHOMOŚĆ - RÓŻNE ZAKRESY/ POJEDYNCZE POMIESZCZENIA

Istnieje możliwość łączenia zakresów/wariantów w ramach jednej nieruchomości. 

W ramach zakresów projektowych nie ma limitu zgłoszeń korekt za dany etap. Ograniczeniem pozostaje czas 
trwania całej współpracy, a także wytyczne wynikające z przeprowadzanej analizy poznawczej.

Istnieje możliwość wykonania projektu aranżacji wnętrz w wybranym zakresie dla pojedynczych pomieszczeń 
- wówczas przygotuję najbardziej optymalną ofertę dla danej sytuacji.
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KONSULTACJE - szybka pomoc, świeże spojrzenie, realne rozwiązania - pomagam
                          dokładnie w tym czego potrzebujesz

Idealny wybór dla Inwestorów potrzebujących wsparcia w zakresie nowej aranżacji wnętrza, zakupów, 
nowej dekoracji, niewielkiego remontu itp. 

W przypadku wyboru KONSULTACJI za każdym razem przygotowuję ofertę w pełni spersonalizowaną w 
oparciu o wstępną rozmowę i analizę potrzeb Inwestora.

Konsultacje obejmują wizytę w nieruchomości i rozpoznanie przestrzeni wyjściowej oraz ustalenie 
oczekiwań Inwestora (zamiennie zamiast wizyty - zebranie wywiadu w formie online). Po wstępnej analizie 
proponuję Inwestorom najbardziej efektywny wariant konsultacji. Szczegółowy zakres ustalany jest 
indywidualnie. Spotkanie konsultacyjne odbywa się w przestrzeni objętej zakresem lub online oraz trwa do 
trzech godzin.

WARIANTY KONSULTACJI

   KONSULTACJE OGÓLNE - mają charakter rozmowy, „burzy mózgów”, polegające w głównej mierze na 
rozmowie i wskazówkach stylistycznych. Obejmują doradztwo w zakresie metamorfozy wnętrza i 
różnego rodzaju wskazówki aranżacyjne/funkcjonalne.

  KONSULTACJE ZAKUPOWE - wspólne zakupy 
  KONSULTACJE PROJEKTOWE - polegające w głównej mierze na rozmowie i wskazówkach stylistycznych, 

ze wskazaniem konkretnych rozwiązań materiałowych i produktowych. Obejmują doradztwo w 
zakresie metamorfozy wnętrza oraz przygotowanie zestawienia sugerowanych produktów i materiałów 
wyposażenia wnętrz niezbędnych do przeprowadzenia nowej aranżacji, przedstawienie próbek 
materiałów. Jeśli tego wymaga konsultacja, możliwe jest wykonanie schematycznych rysunków 
pomocniczych.

HOME STAGING

Przygotowanie nieruchomości na sprzedaż lub wynajem. Home Staging może przyjąć formę wybranego 
wariantu projektowego lub konsultacji. Celem home stagingu jest zaaranżowanie przestrzeni w sposób 
najbardziej atrakcyjny, a zarazem uniwersalny dla prawdopodobnego użytkownika. 
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Aranżuję wnętrza, w których piękno ma swoją funkcję.
Zawsze łączę profesjonalizm z intuicją - z myślą

o Tobie o Twoim wnętrzu.

Poznajmy się!


